
SIGNATURE MK650 COMBO  
PRO FIRMY 
SADA BEZDRÁTOVÉ MYŠI A KLÁVESNICE 
 

 
 
 

 

 

 

IDEÁLNÍ PRO  

● IT profesionály, kteří chtějí zvýšit kvalitu práce 
zaměstnanců pomocí zabezpečeného bezdrátového 
připojení a možnosti vzdáleně nasadit a spravovat 
digitální aktualizace firmwaru Logitech a Logi Options+. 

● Uživatele, kteří chtějí sadu pro celodenní pohodlí, aniž by 
museli obětovat výkon.  

  

VÝHODY PRODUKTU 

● Klávesnice úplné velikosti s měkkou integrovanou 
opěrkou dlaně navrženou pro dlouhé dny u stolu 

● Provedení kláves ve stylu zvonu se snadno návykovým 
stylem psaní 

● Profilovaný tvar myši s pogumovanými úchyty dlaně pro 
pohodlí 

● Stvořena pro škálování – Celosvětově dostupná a 
certifikovaná ve více než 100 zemích s 2letou omezenou 
zárukou na hardware a podporou pro IT profesionály a 
firemní uživatele 

● Technologie SmartWheel s přesností po jednotlivých 
řádcích nebo mimořádně rychlým posuvem 

● Kompatibilní s prakticky všemi operačními systémy po 
celém světě 

● Přizpůsobitelná boční tlačítka1 pomocí Logi Options+ 

● Bezdrátová technologie se dvěma způsoby připojení: 
Přijímač Logi Bolt USB a bezdrátová technologie 
Bluetooth® Low Energy.  

● Logi Bolt využívá bezpečnostní režim 1 – úroveň 
zabezpečení 4 a přijímač Logi Bolt USB je spárován již 
z výroby2. 

● Životnost 24 měsíců s jednou baterií AA pro myš a 36 
měsíců se dvěma bateriemi AA pro klávesnici3. 

 

 

 

 

 

 

PARAMETRY 
 

Certifikace Globální (k dispozici na vyžádání) 

Kompatibilita Viz zadní strana 
Bezdrátové připojení Logi Bolt, Bluetooth 
Bezdrátový dosah 10 metrů 
Provozní životnost 5 miliónů kliknutí 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 

Záruka 2letá omezená záruka na hardware 
Baterie Myš: 1 baterie AA, životnost 24 měsíců  

Kláv.: 2 baterie AA, životnost 36 měsíců 
Indikátor baterie myši Ano 
Snímání pohybu Přesnost 
DPI snímání 400–4000 DPI 
Posuv Technologie SmartWheel 
Preference ruky Obouruční 
Easy-Switch Ne 
Indikátor stavu baterie Ano 
Rozvržení klávesnice Viz zadní strana 
Velikost klávesnice Úplná 
Počet kláves 118 
Numerická klávesnice Ano 
Psaní Plunger 
Sklopné nožky Ano 
Úhly sklopení 4°, 8° 
Podsvícené klávesy Ne 
Podsvícený Caps Lock Ne 
Podsvícený Num Lock Ne 
Easy-Switch Ne 
Logi Options+  Ano – kompatibilní s Logi Options+  
Logitech Flow Ne  
Hmotnost produktu 807,1 g 
Hmotnost včetně balení 1238 g 
Rozměry produktu Signature M650 for Business 

Výška: 108,2 mm (4,26 in) 
Šířka: 61,0 mm (2,40 in) 
Hloubka: 38,8 mm (1,52 in) 
Hmotnost: 101,4 g (3,58 oz) – hmotnost 
zahrnuje baterii (25 g) a přijímač (1,8 g) 
 
SIgnature K650 for Business 
Výška: 193,5 mm (7,62 in) 
Šířka: 457,3 mm (18,00 in) 
Hloubka: 24 mm (0,94 in) 
Hmotnost: 700,23 g (24,7 oz) – bez 
přijímače a se 2 alkalickými bateriemi 
AA 

Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota 0 až 40° C 
Software Logitech Options+, k dispozici pro 

Windows a macOS 
Provozní pokyny  Pokyny se nacházejí uvnitř balení 
Masová implementace 
správcem IT 

Aktualizace firmwaru zařízení  
Logi Options+ 



SIGNATURE MK650 COMBO  
PRO FIRMY 
SADA BEZDRÁTOVÉ MYŠI A KLÁVESNICE 
 

Obraťte se na svého vybraného prodejce nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk  
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. 
Newark, CA 94560 
USA 

 
© 2022 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 
známky společnosti Logitech Europe S.A. a/nebo jejích přidružených společností ve Spojených 
státech a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

 

KOMPATIBILITA 
Přijímač Logi Bolt USB Bezdrátová technologie Bluetooth® Low Energy  
• Windows® 10, 11 nebo novější 
• macOS® 10.15 nebo novější 
• Linux®4 
• Chrome OS™4, 5 

• Windows 10, 11 nebo novější 
• macOS 10.15 nebo novější 
• Linux4 
• Chrome OS4 

• iPadOS® 14 nebo novější4 
• iOS 14 nebo novější4 
• Android™ 8.0 nebo novější4 

 

Číslo dílu Čárkový kód Rozvrz ̌ení klávesnice Barva 
920-010909 097855179456 US Grafitová 
920-011403 097855182197 FRC Grafitová 
920-010991 097855179616 ESP Grafitová 
920-010992 097855179623 US INT'L Grafitová 
920-010993 5099206105133 CH Grafitová 
920-010994 5099206105140 DEU Grafitová 
920-010995 5099206105157 FRA Grafitová 
920-010996 5099206105164 ITA Grafitová 
920-010997 5099206105171 ELL Grafitová 
920-010998 5099206105188 ESP Grafitová 
920-010999 5099206105195 UK Grafitová 
920-011000 5099206105201 TUR Grafitová 
920-011001 5099206105218 NLB Grafitová 
920-011003 5099206105232 ARA (102) Grafitová 
920-011004 5099206105249 US INT'L Grafitová 
920-011006 5099206105263 CZE-SKY Grafitová 
920-011008 5099206105287 HUN Grafitová 
920-011009 5099206105294 RUS Grafitová 
920-011010 5099206105300 PAN Grafitová 
920-011011 097855179630 KOR Grafitová 
920-011012 097855179647 CHT Grafitová 
920-011013 6920377916374 US Grafitová 
920-011014 097855179654 US Grafitová 
920-011015 097855179661 THAI Grafitová 
920-011016 097855179678 IND Grafitová 
920-011017 4943765059288 JPN Grafitová 
920-011018 097855179685 US Světle Šedá 
920-011404 097855182203 FRC Světle Šedá 
920-011019 097855179692 ESP Světle Šedá 
920-011020 097855179708 US INT'L Světle Šedá 
920-011021 5099206105317 CH Světle Šedá 
920-011022 5099206105324 DEU Světle Šedá 
920-011023 5099206105331 FRA Světle Šedá 
920-011024 5099206105348 ITA Světle Šedá 
920-011025 5099206105355 ELL Světle Šedá 
920-011026 5099206105362 ESP Světle Šedá 
920-011027 5099206105379 UK Světle Šedá 
920-011028 5099206105386 TUR Světle Šedá 
920-011029 5099206105393 NLB Světle Šedá 
920-011031 5099206105416 ARA (102) Světle Šedá 
920-011032 5099206105423 US INT'L Světle Šedá 
920-011034 5099206105447 CZE-SKY Světle Šedá 
920-011036 5099206105461 HUN Světle Šedá 
920-011037 5099206105478 RUS Světle Šedá 
920-011038 5099206105485 PAN Světle Šedá 
920-011039 097855179715 KOR Světle Šedá 
920-011040 097855179722 CHT Světle Šedá 
920-011041 6920377916381 US Světle Šedá 
920-011042 097855179739 US Světle Šedá 
920-011043 097855179746 THAI Světle Šedá 
920-011044 097855179753 IND Světle Šedá 
920-011045 4943765059295 JPN Světle Šedá 

 
1. Vyžaduje software Logi Options+ (Windows 10 a macOS 10.15 nebo novější). 
2. Bezdrátové produkty Logi Bolt nelze spárovat s jinými přijímači USB Logitech. 
3. Životnost baterií se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání. 
4. Základní funkce zařízení budou v jiných systémech než Windows a macOS podporovány bez softwaru. 
5. Připojení BLE je doporučeno pro plnou funkčnost klávesnice se zařízeními se systémem Chrome OS. Připojení pomocí přijímače Logi Bolt v systému Chrome OS bude 

způsobovat omezení při používání. 


